2010-2011. Tanévi Ill.A. kategérias Usz6 Didkolimpia Orszagos Déntéje
Hoédmezdévéasarhely, Gyarmati Dezsd Sportuszoda 2011. aprilis 2.

100 m. fiu gyorsuszas

1. versenyszam
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Szucsik Bence
50m: 0:29,51

Pintér Daniel
50m: 0:?30,38

Banfalvi Akos
50m: 0:29,80

Mészaros Richard

50m: 0:30,24

Szatnik Gergd
50m: 0:30,19

Reményi Armin LaszI6

50m: 0:30,93

Csanadi Zsombor

50m: 0:30,97
Bogyai Botond
50m: 0:30,44
Holl6 Balazs
50m: 0:31,16
Végh Istvan
50m: 0:31,37
Lengyel Norbert
50m: 0:31,12
Lakatos David
50m: 0:30,90
Galyer Marton
50m: 0:31,28
Nagy Benedek
50m: 0:31,44
Hajdu Bence
50m: 0:30,97
Németh Nandor
50m: 0:31,51
Fabian Soma
50m: 0:31,41
Matos Balazs
50m: 0:32,22
Hajmasi Andras
50m: 0:32,53

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1999
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1998

Budapest
Budapest
Dombévér
Budapest
Pécs
Nyiregyhaza
Székesfehérvar
Miskolc
Eger
Veszprém
Mezétar
Godolls
Nagykanizsa
Gyula
Debrecen
Siofok
Szeged
Kalocsa

Szombathely

0:59,81
1:01,22
1:01,34
1:01,41
1:01,48
1:03,11
1:03,19
1:03,24
1:03,54
1:03,87
1:03,94
1:04,03
1:04,40
1:05,08
1:05,50
1:05,55
1:06,10
1:06,59
1:08,13

482p
450p
447p
445p
444p
410p
409p
408p
402p
396p
394p
393p
386p
374p
367p
366p
357p
349p
326p
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2010-2011. Tanévi Ill.A. kategérias Usz6 Didkolimpia Orszagos Déntéje
Hoédmezdévéasarhely, Gyarmati Dezsd Sportuszoda 2011. aprilis 2.

100 m. fiu gyorsuszas

1. versenyszam

20. Matajsz Gerg6 1998
50m: 0:33,26
21. Bek Zoltan 1998
50m: 0:36,20
Nem indult
Sandor Tamas 1998

Oroszlany

Sopron

Salgoétarjan

1:09,06
1:14,01

313p
254p
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2010-2011. Tanévi Ill.A. kategérias Usz6 Didkolimpia Orszagos Déntéje
Hoédmezdévéasarhely, Gyarmati Dezsd Sportuszoda 2011. aprilis 2.

100 m. leany gyorsuszas

2. versenyszam

1. Novoszath Melinda 1998 Szeged
50m: 0:29,10

2. Juhasz Adél 1998 Kiskunhalas
50m: 0:30,70

3. Molnar Fléra 1998 Nagykanizsa
50m: 0:30,69

4, Buské Csenge 1999 Nyiregyhaza
50m: 0:31,14

5. Hozdik Eszter 1998 Miskolc
50m: 0:30,91

6. Szokol Szonja 1998 Budapest
50m: 0:31,28

7. Praczkoé Doéra 1998 Budapest
50m: 0:31,48

8. Valyi Vanda 1999 Eger
50m: 0:31,61

9. Faskerti Déra 1998 Budapest
50m: 0:31,70

10. Komolai Lilla 1998 Békéscsaba
50m: 0:32,64

11.  Nagy Noémi Sara 1998 Siklos
50m: 0:31,25

12. Kovacs Nikol 1998 Veszprém
50m: 0:32,38

13. Magyar Boglarka llona 1998 Dombévér
50m: 0:32,32

14. Pogacs Evelin 1998 Szazhalombatta
50m: 0:32,07

15. Balogh Nikolett 1998 Székesfehérvar
50m: 0:31,90

16. Baricza Dorottya 1998 Szolnok
50m: 0:32,40

17. Barta Luca 1999 Salgoétarjan
50m: 0:34,62

18. Szilics Rebeka 1999 Debrecen
50m: 0:34,33

19.  Molnéar Martina 1998 Szombathely
50m: 0:34,73

1:00,79
1:03,07
1:03,16
1:03,34
1:03,88
1:03,98
1:04,24
1:05,45
1:05,46
1:06,58
1:06,77
1:06,84
1:06,98
1:07,44
1:07,71
1:07,93
1:12,05
1:12,21
1:12,39

628p
562p
560p
555p
541p
539p
532p
503p
503p
478p
474p
472p
469p
460p
454p
450p
377p
375p
372p
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2010-2011. Tanévi Ill.A. kategérias Usz6 Didkolimpia Orszagos Déntéje
Hoédmezdévéasarhely, Gyarmati Dezsd Sportuszoda 2011. aprilis 2.

100 m. leany gyorsuszas

2. versenyszam

Nem indult
Dénes Flora 1998 Kaposvar
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2010-2011. Tanévi Ill.A. kategérias Usz6 Didkolimpia Orszagos Déntéje
Hoédmezdévéasarhely, Gyarmati Dezsd Sportuszoda 2011. aprilis 2.

100 m. fiu hatuszas

3. versenyszam

1. Szucsik Bence 1998 Budapest 1:07,39 457p
50m: 0:33,41

2. Csanadi Zsombor 1998 Székesfehérvar 1:08,24 441p
50m: 0:33,45 i

3. Tekauer Mark 1998 Erd 1:11,16 388p
50m: 0:34,47

3. Jenei Szabolcs 1999 Szeged 1:11,16 388p
50m: 0:35,59

5. Barta Marton 1999 Szombathely 1:11,39 385p
50m: 0:34,82

6. Lengyel Norbert 1998 Mezétur 1:12,61 366p

7. Zoka-Vaczi Barnabas 1998 Kaposvar 1:12,78 363p
50m: 0:35,94

8. Egle Bence 1999 Bonyhad 1:13,18 357p
50m: 0:35,43

9. Bogyai Botond 1998 Miskolc 1:14,11 344p
50m: 0:36,74

10.  Sari Zsombor 1999 Baja 1:14,32 341p
50m: 0:3(},32

11.  Reményi Armin Laszl6 1998 Nyiregyhaza 1:14,53 338p
50m: 0:37,16

12.  Zsembery Bendeguz 1998 Budapest 1:14,60 337p
50m: 0:36,76

13. Bajusz Soma 1998 Gyula 1:15,04 331p
50m: 0:36,59

14. Gledura Benjamin 1999 Eger 1:16,56 312p
50m: 0:37,21

15. Mayer Levente 1999 Balatonfired 1:16,74 310p
50m: 0:38,12

16. Polgar Attila 1999 Zalaegerszeg 1:22,98 245p
50m: 0:39,82

17. Bottlik Daniel 1998 Pécs 1:23,02 244p
50m: 0:40,46

18. Szabod Béla 1999 Berettyoujfalu 1:25,77 222p

19. Varga Marcell 1999 Esztergom 1:26,05 219p
50m: 0:40,68

Nem indult
Somlyai Miklés 1999 Budapest
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2010-2011. Tanévi Ill.A. kategérias Usz6 Didkolimpia Orszagos Déntéje
Hoédmezdévéasarhely, Gyarmati Dezsd Sportuszoda 2011. aprilis 2.

100 m. fiu hatuszas

3. versenyszam

Nem indult
Sandor Tamas 1998 Salgoétarjan
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2010-2011. Tanévi Ill.A. kategérias Usz6 Didkolimpia Orszagos Déntéje
Hoédmezdévéasarhely, Gyarmati Dezsd Sportuszoda 2011. aprilis 2.

100 m. leany hatuszas

4. versenyszam
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Matyasovszky Dalma

50m: 0:34,32
Pogacs Evelin
50m: 0:34,05
Farkas Adél
50m: 0:34,36
Szilvasi Gréta
50m: 0:35,74
Tarai Petra Fatime
50m: 0:35,52
Prelozsnik Déra
50m: 0:37,26
Varnyu Eszter
50m: 0:36,09
Nyikes Julianna
50m: 0:36,94
Balogh Nikolett
50m: 0:37,47
Halmai Blanka
50m: 0:38,13
Vass Laura
50m: 0:38,30
Kozma Jessica
50m: 0:38,83
Sarosi Noéra
50m: 0:38,80
Kovacs Nikolett
50m: 0:38,51
Molnar Laura
50m: 0:38,31
Bekes Lilla
50m: 0:38,87
Balogh Zsuzsanna
50m: 0:38,93
Csefké Helga
50m: 0:40,27

Németh Réka
50m: 0:40,81

1999
1998
1998
1999
1999
1998
1998
1999
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1998
1998
1999
1998

Zalaegerszeg
Szazhalombatta
Budapest
Mez&kovesd
Magocs
Tatabanya
Gyongyos
Budapest
Székesfehérvar
Dombdévar
Szeged

Gyula

Baja

Budapest
Kisvarda
Kaposvar
Tiszaféldvar
Debrecen

Cellddmolk

1:09,42
1:09,56
1:10,32
1:13,03
1:13,14
1:15,55
1:15,75
1:16,92
1:17,34
1:17,80
1:18,54
1:18,93
1:19,64
1:19,67
1:19,80
1:19,85
1:20,34
1:23,51
1:23,70

586p
583p
564p
504p
501p
455p
451p
431p
424p
416p
405p
399p
388p
388p
386p
385p
378p
337p
334p
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2010-2011. Tanévi Ill.A. kategérias Usz6 Didkolimpia Orszagos Déntéje
Hoédmezdévéasarhely, Gyarmati Dezsd Sportuszoda 2011. aprilis 2.

100 m. leany hatuszas

4. versenyszam

Nem indult
Simon lvett Alexandra 1999 Ajka
Danyi Donata 1998 Salgoétarjan
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2010-2011. Tanévi Ill.A. kategérias Usz6 Didkolimpia Orszagos Déntéje
Hoédmezdévéasarhely, Gyarmati Dezsd Sportuszoda 2011. aprilis 2.

100 m. fiu mellUuszas

5. versenyszam

1. Zlatics Patrik 1998 Baja
50m’: 0:36,32

2. Atyi Adam 1998 Debrecen
50m: 0:36,25

3. Takacs Tamas 1998 Budapest
50m: 0:36,83

4. Vantéczki Gergely 1999 Budapest
50m: 0:38,02

5. Miksi Richard 1998 Szeged
’50m: 0:39,37

6. Acs Maté 1998 Miskolc
50m: 0:37,94

7. Lugosi Gusztav 1998 Szolnok
50m: 0:39,76

8. Matajsz Gergd 1998 Oroszlany
50m: 0:39,07

9. Sés Daniel 1998 Budapest
50m: 0:38,04

10. Mayer Levente 1999 Balatonfiired
50m: 0:40,19

11.  Molnar Marton 1998 Székesfehérvar
50m: 9:39,33

12. Kripké Adam 1999 Eger
50m: 0:39,64

13.  Kd&vari Daniel Péter 1998 Békéscsaba
50m: 0:40,07

14.  Hamlin Benjamin 1999 Kaposvar
50m: 0:40,95

15.  Horvath Bank 1998 Zalaegerszeg
50m: 0:41,82

16. Simon Fabio 1999 Sopron
50m: 0:42,04

17.  Kdrnyei David 1998 Pilisvérosvar
50m: 0:43,16

18. Kozak Tamas 1999 Nyiregyhaza
50m: 0:’42,97

19. Kovacs Adam 1998 Celldémalk
50m: 0:44,67

1:15,77
1:17,63
1:17,76
1:19,64
1:19,74
1:20,35
1:20,80
1:21,43
1:21,63
1:22,47
1:22,71
1:23,68
1:25,70
1:26,68
1:27,78
1:27,82
1:29,32
1:30,81
1:32,51

462p
429p
427p
398p
396p
387p
381p
372p
369p
358p
355p
343p
319p
308p
297p
296p
282p
268p
253p

9/20



2010-2011. Tanévi Ill.A. kategérias Usz6 Didkolimpia Orszagos Déntéje
Hoédmezdévéasarhely, Gyarmati Dezsd Sportuszoda 2011. aprilis 2.

100 m. fiu mellUuszas

5. versenyszam

20. Bottlik Daniel 1998 Pécs
50m: 0:43,59
Nem indult
Papai Gabor 1998 Szekszard

1:32,99

250p
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2010-2011. Tanévi Ill.A. kategérias Usz6 Didkolimpia Orszagos Déntéje
Hoédmezdévéasarhely, Gyarmati Dezsd Sportuszoda 2011. aprilis 2.

100 m. leany melluszas

6. versenyszam
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Slezak Vivien
50m: 0:38,28
Molnar Flora
50m: 0:37,65
Prelozsnik Déra
50m: 0:38,87
Borcsok Dora
50m: 0:39,21
Szalai Viktoria
50m: 0:38,99
Kardos Viktoria
50m: 0:39,02
Szalai Borbala
50m: 0:39,88
Szokol Szonja
50m: 0:40,22
Burucs Anna
50m: 0:41,07
Szurovcsak lvett
50m: 0:40,73
Leép Martina
50m: 0:40,34
Vaské Dorottya Anna
50m: 0:41,80
Okos Giléria
50m: 0:41,62
Bolyki Fanni
50m: 0:41,46
Kerecsen Gerle
50m: 0:40,74
Palfi Aliz

50m: 0:42,65
Szerecz Dalma
50m: 0:42,75
Barta Luca

50m: 0:43,65
Magyari Anna Dea
50m: 0:45,31

1999
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1999
1999

Kiskunhalas
Nagykanizsa
Tatabanya
Dombdévar
Székesfehérvar
Veresegyhaz
Budapest
Budapest
Budapest
Nyiregyhaza
Gyongyos
Szombathely
Békéscsaba
Ozd
Hoédmezbvasarhely
Szigetvar
Kaposvar
Salgoétarjan

Debrecen

1:18,76
1:18,83
1:19,98
1:20,08
1:20,46
1:20,56
1:22,40
1:23,18
1:23,56
1:24,22
1:25,39
1:25,60
1:25,93
1:27,17
1:27,21
1:28,30
1:30,24
1:31,22
1:31,37

548p
546p
523p
521p
514p
512p
478p
465p
458p
448p
430p
426p
421p
404p
403p
388p
364p
352p
351p
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2010-2011. Tanévi Ill.A. kategérias Usz6 Didkolimpia Orszagos Déntéje
Hoédmezdévéasarhely, Gyarmati Dezsd Sportuszoda 2011. aprilis 2.

100 m. leany melluszas

6. versenyszam

20. Dékany Gréta 1998 Szolnok
50m: 0:47,02
Nem indult
Muelek Fruzsina 1999 Ajka

1:41,56

255p
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2010-2011. Tanévi Ill.A. kategérias Usz6 Didkolimpia Orszagos Déntéje
Hoédmezdévéasarhely, Gyarmati Dezsd Sportuszoda 2011. aprilis 2.

100 m. fiu pillangbéuszas

7. versenyszam

1.  Tekauer Mark 1998 Erd
50m: 0:31,27

2. Drigan Zoltan 1998 Budapest
50m: 0:31,69

3. Mészaros Richard 1998 Budapest
50m: O:C§3,07

4. Banfalvi Akos 1998 Dombévar
50m: 0:33,14

5. Barécsai Soma 1998 Dunaujvaros
50m: 0:32,91

6. Barta Marton 1999 Szombathely
50m:, 0:33,83

7. Toth Adam 1998 Kaposvar
50m: 0:34,36

8. Végh Istvan 1999 Veszprém
50m: 0:34,57

9. Szatnik Gergd 1998 Pécs
50m: 0:33,16

10. Karai Botond 1998 Baja
50m: 0:32,98

11.  Gayer Marton 1998 Nagykanizsa
50m: 0:33,92

12.  Pintér Daniel 1998 Budapest
50m: 0:34,47

13.  Jenei Szabolcs 1999 Szeged
50m: 0:35,33

14. Holl6 Balazs 1999 Eger
’50m: 0:35,45

15.  Acs Maté 1998 Miskolc
50m: 0:35,38

16. Fabian Jozsef 1998 Tata
50m: 0:35,89

17.  Lugosi Gusztav 1998 Szolnok
50m: 0:39,76

18. Nagy Benedek 1998 Gyula
50m: 0:36,27

19. Lénart Péter 1998 Debrecen
50m: 0:37,25

1:05,95
1:07,26
1:08,24
1:08,38
1:09,15
1:10,27
1:10,45
1:11,36
1:11,50
1:11,58
1:12,10
1:12,12
1:12,94
1:13,07
1:16,28
1:16,42
1:16,66
1:17,22
1:18,54

431p
406p
389p
386p
374p
356p
353p
340p
338p
337p
329p
329p
318p
317p
278p
277p
274p
268p
255p
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2010-2011. Tanévi Ill.A. kategérias Usz6 Didkolimpia Orszagos Déntéje
Hoédmezdévéasarhely, Gyarmati Dezsd Sportuszoda 2011. aprilis 2.

100 m. fiu pillangbéuszas

7. versenyszam

20. Bek Zoltan 1998 Sopron 1:22,60 219p
50m: 0:39,98
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2010-2011. Tanévi Ill.A. kategérias Usz6 Didkolimpia Orszagos Déntéje
Hoédmezdévéasarhely, Gyarmati Dezsd Sportuszoda 2011. aprilis 2.

100 m. leany pillangduszas

8. versenyszam

—_
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14,
15,
16.
17.
18.

Juhasz Adél
50m: 0:33,15
Novoszath Melinda
50m: 0:31,90
Socz6 Kinga
50m: 0:33,36
Hozdik Eszter
50m: 0:33,82
Praczké Doéra
50m: 0:32,82
Farkas Adél
50m: 0:33,92
Magyar Boglarka llona
50m: 0:34,99
Dudar Kata
50m: 0:34,41
Komolai Lilla
50m: 0:34,89
Faskerti Dora
50m: 0:33,23
Leép Martina
50m: 0:33,54
Szalay Viktoria
50m: 0:35,85
Czaké Orsolya
50m: 0:36,88
Vaské Dorottya Anna
50m: 0:37,14
Buské Csenge
50m: 0:37,67
Nanasi Dorottya
50m: 0:36,41
Lakos Rahel
50m: 0:38,60

Baricza Dorottya
50m: 0:36,34

Nem indult

Simon lvett Alexandra

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1998
1998
1998

1999

Kiskunhalas
Szeged
Szazhalombatta
Miskolc
Budapest
Budapest
Dombévér
Zalaegerszeg
Békéscsaba
Budapest
Gyongyos
Székesfehérvar
Vértessomlo
Szombathely
Nyiregyhaza
Debrecen
Siofok

Szolnok

Ajka

1:05,77
1:06,25
1:08,40
1:08,85
1:09,07
1:11,16
1:11,77
1:12,01
1:12,11
1:12,19
1:12,68
1:13,89
1:15,64
1:15,95
1:17,86
1:17,94
1:18,16
1:19,88

619p
606p
550p
539p
534p
489p
476p
471p
469p
468p
458p
436p
407p
402p
373p
372p
369p
345p
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2010-2011. Tanévi Ill.A. kategérias Usz6 Didkolimpia Orszagos Déntéje
Hoédmezdévéasarhely, Gyarmati Dezsd Sportuszoda 2011. aprilis 2.

4*50 m. fiu gyorsvalté

9. versenyszam

1. Budapest Csik Ferenc Al

0:28,36 (0:28,36)

0:58,12 (0:29,76)

1:29,19 (0:31,07)

1:57,48 (0:28,29)
2. Dunaujvaros

0:29,27 (0:29,27)

0:58,93 (0:29,66)

1:29,72 (0:30,79)

1:58,92 (0:29,20)
3. Szentes

( )

1:01,88

1:34,25 (0:32,37)

2:04,31 (0:30,06)
4, Szombathely

0:31,25 (0:31,25)

1:02,73 (0:31,48)

1:35,90 (0:33,17)

2:06,52 (0:30,62)
5. Kaposvar

0:33,55 (0:33,55)

1:07,80 (0:34,25)

1:38,45 (0:30,65)

2:09,74 (0:31,29)
6 Eger

0:32,18 (0:32,18)

1:39,77

2:10,07 (0:30,30)
7. Budapest Pannoénia Alt. |

( )

1:08,73

1:43,99 (0:35,26)

2:12,64 (0:28,65)
8. Szolnok

0:35,46 (0:35,46)

1:10,52 (0:35,06)

1:43,14 (0:32,62)

2:13,83 (0:30,69)
9. Tiszaujvaros

0:33,41 (0:33,41)

1:08,41 (0:35,00)

1:42,03 (0:33,62)

2:14,94 (0:32,91)

Cerva Marcell
Mészaros Richard 1998
Szucsik Bence 1998

Zsembery Bendeguz 1998

Barécsai Soma

Falusi David 1998
Klar Tamas

Pukanszky Péter

Dancs6 Soma
Rébeli Szabdé Maté
Toth Patrik Aurél
Vidovics Barnabas

Doma Péter
Hajmasi Andras
Juhasz Maté
Polcsik Maté

Kacso6 Gergd
Kovats Domonkos
Nemes Daniel
Szabé Péter

Antal Adam

Gledura Benjamin 1999
Hollé Balazs 1999
Kripké Adam 1999
Drigan Zoltan 1998
Kardos Bence

Pazsy Daniel

Pazsi Roland

Dedak Dénes
Gila Benedek
Sléder Balazs
Toth Marcell

Fréna Akos
GOmori Dénes
Lehmann Csongor
Mayer Akos

1:57,48

1:58,92

2:04,31

2:06,52

2:09,74

2:10,07

2:12,64

2:13,83

2:14,94

4114p

3966p

3472p

3293p

3054p

3031p

2858p

2783p

2714p
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2010-2011. Tanévi Ill.A. kategérias Usz6 Didkolimpia Orszagos Déntéje
Hoédmezdévéasarhely, Gyarmati Dezsd Sportuszoda 2011. aprilis 2.

4*50 m. fiu gyorsvalté

9. versenyszam

10.  Nyiregyhaza

0:35,05 (0:35,05)
1:10,65 (0:35,60)
1:44,01 (0:33,36)
2:16,99 (0:32,98)
11. Nagykanizsa
0:37,15 (0:37,15)
1:14,69 (0:37,54)
2:01,12 (0:46,43)
2:29,89 (0:28,77)

Kizarva )
Budapest Varosligeti Al

Nem indult
Szazhalombatta
Dombovar
Berettyoujfalu

SRS RSN

Galyer Marton 1998
Horvath Miklés

Pécsi Mark

Stefics Attila

2:16,99 2594p

2:29,89 1980p

Szabdlytalan valtas
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2010-2011. Tanévi Ill.A. kategérias Usz6 Didkolimpia Orszagos Déntéje
Hoédmezdévéasarhely, Gyarmati Dezsd Sportuszoda 2011. aprilis 2.

4*50 m. leany gyorsvalto

10. versenyszam

1.

Dunaujvaros
0:31,59 (0:31,59)
1:03,09 (0:31,50)
1:35,75 (0:32,66)
2:05,53 (0:29,78)
Budapest Csik Ferenc Al
0:30,24 (0:30,24)
1:02,08 (0:31,84)
1:36,53 (0:34,45)
2:06,25 (0:29,72)
Gyobngyos
0:30,68 (0:30,68)
1:03,11 (0:32,43)
1:36,30 (0:33,19)
2:06,29 (0:29,99)
Nyiregyhaza
0:32,51 (0:32,51)
1:05,98 (0:33,47)
1:37,23 (0:31,25)
2:08,45 (0:31,22)
Budapest Pannoénia Alt. |
0:30,48 (0:30,48)
1:06,86 (0:36,38)
1:38,37 (0:31,51)
2:09,68 (0:31,31)
Veresegyhaz
0:30,92 (0:30,92)
1:03,34 (0:32,42)
1:38,05 (0:34,71)
2:10,31 (0:32,26)
Dombaovar
0:32,63 (0:32,63)
1:05,95 (0:33,32)
1:40,37 (0:34,42)
2:11,43 (0:31,08)
Szentes
0:33,26 (0:33,26)
1:06,05 (0:32,79)
2:12,43
Szombathely
0:33,02 (0:33,02)
1:07,75 (0:34,73)
1:41,91 (0:34,16)
2:14,05 (0:32,14)

Farkas Eva

Marosi Virag 1998
Szlobodnyik Néra

Vadasz Tamara

Becker Hanna
Federics Nikolett
Koncsag Krisztina
Szalai Borbala

Leép Martina
Nagy Goldina
Téth Timea
Varnyu Eszter

RIS EEN RN

Burucs Anna
Dobrescu Anita
Freund Adrienn
Prackoé Déra

Jakab llka
Kardos Viktéria
Kiraly Olivia
Szegedi Sara

Magyar Boglarka
Mezei Petra
Simon Kata
Stein Dorina

Csatlés Vanda
Kondorosi Gréta
Kovacs Kamilla
Szabo Réka

Magyarics Zoé
Molnar Martina
Varga Laura

Vaské Dorottya

2:05,53

2:06,25

2:06,29

2:08,45

2:09,68

2:10,31

2:11,43

2:12,43

2:14,05

4798p

4716p

4712p

4478p

4352p

4289p

4180p

4086p

3940p
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2010-2011. Tanévi Ill.A. kategérias Usz6 Didkolimpia Orszagos Déntéje
Hoédmezdévéasarhely, Gyarmati Dezsd Sportuszoda 2011. aprilis 2.

4*50 m. leany gyorsvalto

10. versenyszam

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Ozd
0:32,54
1:05.27

2:14,91

Sidfok
0:33,40
1:07,43
1:43,64
2:16,45

Siklos
0:33,57
1:11,20

2:19,03
Kecskemét

Berettyoujfalu
0:35,75
1:13,20
1:53,77
2:26,05

Mezétar
0:35,04
1:21,50
1:59,25
2:30,57

Papa

1:29,62
2:14,41
2:46,19

Nem indult

Salgoétarjan

(0:32,54)
(0:32,73)

(0:33,40)
(0:34,03)
(0:36,21)
(0:32,81)

(0:33,57)
(0:37,63)

(0:35,27)
(0:35,46)
(0:40,81)
(0:28,96)

(0:36,85)
(0:36,35)
(0:37,16)
(0:33,80)

(0:35,75)
(0:37,45)
(0:40,57)
(0:32,28)

(0:35,04)
(0:46,46)
(0:37,75)
(0:31,32)

(G

(0:44,79)
(0:31,78)

Adam Csilla
Bolyki Fanni
Bolyki Panna
Fabian Alma

Csak Anna

Lakos Rahel
Séfalvi Renata
Szafronova Polina

Farago Kata
Igert Jazmin
Jaszberényi Déra
Nagy Noémi Sara

Bir6 Laura
Monori Fanni
Nyila Laura
Zsigmond Anna

Bacsi Doroti
Kozma Jessica
K6ékds Anna
Szabo Hajnalka

B&dy Gabriella
Fabian Lili
Toth Krisztina
Okrés Renata

Gal Borbala
Kovats Petra
Kotél Veronika
Nagy Kitti

Erhart Kira
Gelencsér Petra
Nagy Rebeka
Uveges Agnes

1998

1999

2:14,91

2:16,45

2:19,03

2:20,50

2:24,16

2:26,05

2:30,57

2:46,19

3865p

3736p

3531p

3422p

3168p

3046p

2780p

2067p
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2010-2011. Tanévi Ill.A. kategérias Usz6 Didkolimpia Orszagos Déntéje
Hoédmezdévéasarhely, Gyarmati Dezsd Sportuszoda 2011. aprilis 2.

4*50 m. leany gyorsvalto

10. versenyszam

Nem indult
Sopron
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